
ZARZĄDZENIE Nr 38/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminnemu Zakładowi Usług Komunalnych w Uzdowie sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Filice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559)  oraz art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia  1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzyć nieodpłatnie Gminnemu Zakładowi Usług Komunalnych w Uzdowie sieć kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Filice. 

§ 2. Powierzenie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
w Uzdowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania. 

  

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


